SILVESTROVSKY BEH HRABOVOU

Vysledkova listina SILVESTROVSKEHO BEHU HRABOVOU
KONANEHO DNE 31.12. 2000
DELKA TRATI: 9550 m / 50 % zasnézeny povrch trati, 50 % klouzavy

TEPLOTA :.0°C

MUZI KAT. A /do 39 let/

POR. JMENO NAR. TJ CAS

1 Robert Sadek 1970 MK Kopfivnice 32:02
2 Petr Prokop 1972 Dul Darkov 32:18
3 Tomas Pop 1971 TUFOT TITAN Zlin 32:25
4 Roman Balaz 1965 SK Jifi Team 32:35
5 Ale$ Veli¢ka 1973 SK Jifi Team 32:45
6 Petr Mikulenka 1982 Slezan FM 33:19
7 Martin Kis$ 1981 SSK Vitkovice 33:29
8 Marek Skapa 1971 SK Jifi Team 34:47
9 Pavel Michna 1975 BT Frenstat 36:23
10 Rastislav Travnicek 1968 TJ Slezan FM 36:29
11 Antonin Vitek 1981 MK Seitl Ostrava 36:33
12 Tonda Walaski 1980 TJ TZ Tiinec 36:47
13 Hynek Wontor 1977 SK Jifi Team 37:07
14 Petr Martinak 1983 TJ Slezan FM 37:54
15 Roman Vchovsky 1976 Stépankovice 38:19
16 Petr Glogar 1975 SSK Vitkovice 38:20
17 Ludék Odstréilik 1970 Sokol Hrabova 38:26
18 Tomas Latka 1970 Ostrava 38:31
19 Tomas Berger 1969 SKOB Ostrava 38:38
20 Kamil Mohyla 1977 SKOB Ostrava 38:44
21 Martin Langer 1984 FIZA Ostrava 38:50
22 Josef Zajic 1976 FIZA VSB Ostrava 39:06
23 Ale$ Budin 1980 SKOB Ostrava 39:20
24 Jan Pavlik 1983 Slezan FM 39:23
25 Adam Drastich 1982 MK Seitl Ostrava 39:27
26 Pavel Krchnak 1961 Sokol Zaberni 39:37
27 Pavel Stazsko 1979 Orel Staré Mésto 39:37
28 Petr Svacek 1969 Hrablvka 40:03
29 Pavel Repan 1973 TJ Sokol Hrabova 40:27
30 Tomas Kudeljnjak 1961 Veterani BVU 40:41

w
-

Miroslav Mazur 1965 Ostrava 40:48



32 Ales§ Janasek 1970
33 Pavel Navratil 1964
34 Milan Svéchota 1972
35 Stanislav Slamiak 1962
36 Martin Lindovsky 1966

37 Jakub Stoszek 1983
38 Stanislav Migota 1961
39 Robert Michalik 1976

MUZI KAT. B /40-49 let/

1 Vaclav Filip 1960
2 Josef Nejezchleba 1953
3 Jifi Sedlacek 1958
4 Jifi Zatopek 1960
5 Jaroslav Hrabuska 1957
6 Jifi RySavy 1958
7 Josef Kvita 1951
S Milan Snajdr 1951
9 Erich Rinka 1954

10 Milan Svidernoch 1958
11 Bohumir Najdek 1955

12 Milou$ Honék 1958
13 Karel Valouch 1953
14 Jifi Broz 1954
15 Pavel Kolar 1953
16 Radous HoluSa 1958
17 Josef Smola 1951
18 Josef Dreiseitel 1960
19 Jifi Svréek 1953
20 Milan Odzionek 1959
21 Petr Lukas 1958
22 Pavel Mika 1951

23 Vladimir Pastriak 1958
24 Zdenek Urbanek 1951

25 Otto Seitl 1953
26 Dalibor Horak 1955
27 Vaclav Konecny 1958
2S Miroslav Kozel 1953

29  Jaroslav Cerveny 1958

MUZI KAT. C /50-59 let/

1 Nikos Tsametis 1942
2 Jifi Strako$ 1950
3 FrantiSek Holec 1946
4 Emil Peterek 1948

MK Seitl

SKOB Ostrava
LOKO Ostrava
Marianské Hory
FIZA VSB Ostrava
TJ Sokol Hrabova

L 100 Ostrava
Slezan F-M

SK Jifi Team
Stramberk

SK Jifi Team
SKOB Ostrava
MK Kopfivnice
KaSpar Ostrava
MKS Ostrava
SK Jifi Team
Racing Olesna
SK Jifi Team
L-100

SOLMA Ostrava
TK VOKD Poruba
Sokol Hrabova

SK Jifi Team
Poruba

MK Seitl Ostrava
SK Jifi Team
SOU Auto

MK Seitl Ostrava
Sparta Praha
MK Seitl Ostrava
Sokol Hrabova
Sokol Hrabova
Kozel

SK Jifi Team

LOKO Ostrava
TATRA Kopfivnice
F-M

BK Kravare

41:43
42:05
42:43
43:29
46:58
47:20
58:34
18:56 1 kolo

34:15
35:23
35:40
36:18
3742
37:45
38:13
38:36
38:54
39:03
39:58
40:01
40:46
40:58
41:05
41:06
41:40
42:39
42:55
43:19
43:25
44:41
44:46
46:23
54:17
54:19
58:36
58:38
22:27 1 kolo

35:36
35:41
37:05
38:41



5 Alfons Vytisk

6 Vaclav Pavelka

7 Vladimir Rod

8 Jaroslav Cenek

9 Petr Navara

10 FrantiSek Kubicek
11 Jan Latocha

12 Zdenék Plechacek
13 Vaclav Prochazka

14 Pavel Zapletalik

15 Karel Svréek

16 Jan Svétlik

17 Josef Mika

18 Zdenék Feigl

19 Stanislav Kaspar
20 Jifi Stalmach

21 Ladislav Bystron
22 Otto Rossi

23 Sergej Nogol

24 Jifi Korch

25 Jifi Kacer

1949
1946
1944
1941
1945
1946
1949
1944
1945
1949
1950
1947
1944
1942
1949
1941
1946
1943
1950
1949
1946

MUZI KAT. D /nad 60 let/

Karel Piskof
Josef Tatarka
Werner Nanke
Miroslav Steiner
Jaromir Volny
Vaclav Supik
Emil Moch
Alfons Pastorek
Jaroslav Bernatik

© 00O NO OB WDN -

7
1 Petra KisSova

2 Ivana Kufedova

3 Ludmila Sokalova
4 Monika JanoScova
5 Petra Dembinska
6 Katka Matéjova

7 Tana Seitlova

S Lenka Skalova

9 Lucie Martinkova

1938
1936
1938
1938
1935
1939
1939
1936
1920

1980
1981
1956
1983
1984
1979
1981
1954
1982

L 100 Ostrava
KaSpar Team
LOKO Ostrava
SPPPS Ostrava
Stramberk

L 100 Ostrava
TJ TZ Tfinec
FM

Marus§ Team
NOHYB Ostrava
Sokol Hrabova
Slezan FM
KaSpar Team
Sokol Vratimov
KaSpar Team
TAK Hrablvka
Sokol Hrabova
MK Seitl Ostrava
SK Jifi Team
Ostrava
Ostrava

MK Kopfivnice

Parag LIDERS

BK Kravare

Petivald

SSK VITKOVICE

SKI Paraglyders Frydlant
KaSpar Ostrava

TJ Banik Ostrava

L 100 Ostrava

SSK Vitkovice
Slezan FM
Stafi¢

Slezan FM

TJ TZ T¥inec
SKOB Ostrava
MK Seitl Ostrava
MK Seitl Ostrava
Ostrava

38:57
40:06
40:21
41:04
41:43
41:49
42:36
42:57
43:07
43:34
43:41
44:17
45:19
46:09
46:56
47:33
48:17
49:18
49:24
49:24
51:21

39:55
40:54
41:12
43:58
48:23
48:25
51:36
51:37
1:12:41

36:43
41:49
42:30
46:53
50:56
21:50 1 kolo
24:12 1 kolo
25:34 1 kolo
27:43 1 kolo



MLADEZ -1 kolo Divky 1987 a mladsi

a b wON -

Chlapci 1987 a mladsi
POR. JMENO

NOoO ok~ OWN -

Michaela Bubikova
Petra PiSova
Natalie Rakova
Lucie Weissova
Katefina Latochova

Ludék Vyduch
Matéj Jastfembski
Jifi Petr

Vaclav Neusser
Ondfej Krchnak
Jan Horak

Lukas Gondek

Divky 1985 a 1986

O ~NO OO WN -

Tereza Otahalova
Lucie Jaskova
Sandra Beriova
Zuzana Svrékova
Lucie Kantorova
Daniela Zavodna
Pavlina Zagkova
Denisa Zavodna

Chlapci 1985 a 1986

NOoO ok~ WN -

Petr Slamiak
Michal Gondek
Tomas Martinak
Jan Srubar
Ondfej Stolarfik
Josef Dohnal
Jakub Svidernoch

NAR.

1987
1987
1987
1989
1988

TJ

1988
1987
1989
1991
1992
1990
1989

1986
1985
1985
1986
1986
1985
1983
1983

1985
1985
1985
1986
1985
1986
1986

Slezan FM
Slezan FM
Inter Bratislava
FIZA Ostrava |
TJ TZ T¥inec

CAS

ZS Klegova
TJ TZ Tfinec
Zelinkovice
Sokol Zabet
Sokol Zaben
Sokol Hrabova
Zelinkovice

SSK Vitkovice
TJ TZ T¥inec
TJ TZ Tiinec
Poruba

TJ TZ Tfinec
FIZA Ostrava
FIZA Ostrava
FIZA Ostrava

SK Jifi Team
SK Jifi Team
Slezan FM
Slezan FM
VITKOVICE
FIZA Ostrava
SK Jifi Team

19:50
20:28
21:55
22:29
23:09

21:24
22:26
25:03
25:24
26:31
27:11
27:37

21:12
21:13
24:37
25:41
25:45
26:43
27:42
31:14

17:35
18:01
18:23
19:02
19:57
20:15
20:48



	SILVESTROVSKÝ BĚH HRABOVOU 
	MUŽI​KAT.​A /do 39 let/ 
	MUŽI​KAT.​B /40-49 let/ 
	MUŽI​KAT.​C /50-59 let/ 
	MUŽI​KAT.​D /nad 60 let/ 
	ŽENY​KAT.​E 
	MLÁDEŽ -1 kolo Dívky 1987 a mladší 
	Chlapci 1987 a mladší 
	Dívky 1985 a 1986​ 
	Chlapci 1985 a 1986 


